Ofício 955/2022

Ibitinga, 28 de junho de 2022.

Senhora Presidente:

Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência,

documento para ser anexado ao Projeto de Lei nº 61/2022, que “Autoriza o Poder Executivo a

abrir créditos adicionais especiais ao orçamento vigente do Serviço Autônomo Municipal de

Saúde – SAMS, aprovados pela Lei Municipal nº 5.297, de 27 de dezembro de 2021, destinados

à manutenção da Autarquia SAMS, e dá outras providências”, já protocolado nessa Casa de

Leis.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade

para apresentar protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Excelentíssima Senhora

Daniela Cristina Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

OUTROS - PLO Nº 110/2022

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
10

/2
02

2-
 R

ec
eb

id
o

em
 2

8/
06

/2
02

2
16

:1
3:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tin

a
M

ar
ia

 K
al

il
Ar

an
te

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
17

7-
D

F1
5-

BC
D

2-
C

58
4.

Pag. 1/6

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
10

/2
02

2-
 R

ec
eb

id
o

em
 2

8/
06

/2
02

2
16

:1
3:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tin

a
M

ar
ia

 K
al

il
Ar

an
te

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
17

7-
D

F1
5-

BC
D

2-
C

58
4.

Pag. 2/6

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
10

/2
02

2-
 R

ec
eb

id
o

em
 2

8/
06

/2
02

2
16

:1
3:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tin

a
M

ar
ia

 K
al

il
Ar

an
te

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
17

7-
D

F1
5-

BC
D

2-
C

58
4.

Pag. 3/6

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
10

/2
02

2-
 R

ec
eb

id
o

em
 2

8/
06

/2
02

2
16

:1
3:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tin

a
M

ar
ia

 K
al

il
Ar

an
te

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
17

7-
D

F1
5-

BC
D

2-
C

58
4.

Pag. 4/6

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
10

/2
02

2-
 R

ec
eb

id
o

em
 2

8/
06

/2
02

2
16

:1
3:

26
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ris
tin

a
M

ar
ia

 K
al

il
Ar

an
te

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
17

7-
D

F1
5-

BC
D

2-
C

58
4.

Pag. 5/6

SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ofício SAMS no 193/2022

Ibitinga, 28 de junho de 2022.

Ref: Solicitação de orçamento

Considerando a Deliberação CIB no 41, 27-04-2022 que dispões sobre a
liberação de recurso para ações de combate a arbovirose.

O Valor solicitado de R$ 428.050,00 (quatrocentos e vinte e oito mil e
cinquenta reais) está previsto até dezembro de 2022.

Atenciosamente,

Queila ruI vani
G st .o SAMS

Exma.
Sra Cristina Maria Kalil Arantes
Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga SP
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga SP

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-124 CNPJ 57.712.473/0001-39 Telefone (16) 3352-7080 - samsaibitinga.sp.gov.br

O
U

TR
O

S
 -

P
LO

 N
º 1

10
/2

02
2-

 R
ec

eb
id

o
em

 2
8/

06
/2

02
2

16
:1

3:
26

 -
E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

A
ra

nt
es

P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

17
7-

D
F1

5-
B

C
D

2-
C

58
4.

Pag. 6/6